

Formularul nr. 5

Antreprenor: OPP EXTERIOR SRL

Investitor: Serviciul Medical al Ministerului Afacerilor Interne

Obiect: Deviz local Bloc Alimentar

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Lucrări de construcție				
1	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind	buc			20,83
						6,31
1.1	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,5	1,92	2,88
1.2	28112368 32352	Burghiu widia	buc	0,3	36,5	10,95
1.3	20028339	Materiale mărunte	%	5	0	0
1.4	71230100 10200	Betonist	h-om	0,12	52,57	6,31
1.5	29405200 07609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,06	0	0
	1.	TOTAL Lucrări de construcție				11456,45
	2.	Lucrări de montare				
2	10-08- 001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "PC" de receptie si control, de semnalizare.	buc			850,62
						841,12
2.1	01011963	Colofoniu de pin	kg	0	32	0,1
2.2	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4	22	8,8
2.3	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,03	20	0,6
2.4	1	Muncitor	h-om	16	52,57	841,12
2.5	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16	0	0
3	10-08- 001-12	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 5	buc			427,6
						420,56
3.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0	3510	0,07
3.2	01011963	Colofoniu de pin	kg	0	32	0,05
3.3	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3	22	6,6
3.4	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,02	20	0,32
3.5	1	Muncitor	h-om	8	52,57	420,56
3.6	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,13	0	0
4	10-08- 002-01	Avertizoare "PC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in	buc			54,85
						52,57
4.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0	3510	0,04
4.2	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,01	0	0
4.3	01011963	Colofoniu de pin	kg	0	32	0,01
4.4	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1	22	2,2
4.5	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0	20	0,04

4.6	1	Muncitor	h-om	1	52,57	52,57
4.7	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06	0	0
5	10-08-002-01	Avertizoare "ΠC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in	buc			54,85
						52,57
5.1	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0	3510	0,04
5.2	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,01	0	0
5.3	01011963	Colofoniu de pin	kg	0	32	0,01
5.4	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1	22	2,2
5.5	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC40"	kg	0	20	0,04
5.6	1	Muncitor	h-om	1	52,57	52,57
5.7	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,06	0	0
6	10-08-002-02	Avertizoare "ΠC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in	buc			110,79
						105,14
6.1	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0	3510	0,04
6.2	01011963	Colofoniu de pin	kg	0	32	0,02
6.3	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,25	22	5,5
6.4	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC40"	kg	0,01	20	0,1
6.5	1	Muncitor	h-om	2	52,57	105,14
6.6	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16	0	0
7	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie.	buc			52,65
						52,57
7.1	1	Muncitor	h-om	1	52,57	52,57
7.2	5	Masa utilajului	t	0	0	0
7.3	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC40"	kg	0	20	0,08
7.4	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de	kg	0	0	0
8	10-01-039-06	Acumulator 12V 7A	buc			105,14
						105,14
8.1	1	Muncitor	h-om	2	52,57	105,14
9	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si igheaburi cu montarea cutiilor de	100 m			833,34
						741,24
9.1	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,9	36	68,4
9.2	1019852	Vopsea	kg	0,4	19	7,6
9.3	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,16	0	0
9.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	0	0
9.5	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,41	10	4,1
9.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,05	0	0
9.7	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3	0	0
9.8	05009837	Compoziţie de etanşare	kg	7,2	0	0
9.9	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,16	75	12
9.10	1	Muncitor	h-om	14,1	52,57	741,24
9.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,64	0	0
9.12	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,19	0	0
9.13	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7	0	0

9.14	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,25	0	0
9.15	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,64	0	0
10	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero)	100 m			1006,37
						856,37
10.1	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1	0	0
10.2	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200	0,75	150
10.3	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0	0	0
10.4	1	Muncitor	h-om	16,29	52,57	856,37
10.5	134041	Dispozitiv de înşurubare	h-ut	6,08	0	0
10.6	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,08	0	0
11	Utilaj	Cablu instalații, semnalizare, alarmare incendiu, 1*2*0,8mm	buc			14,43
						0
	2.	TOTAL Lucrări de montare				24590,38
	3.	UTILAJE ȘI MATERIALE				
12		Centrala detecție incendiu TELEDATAONE	buc			15463,5
						0
13		Panou de extindere ONE2	buc			8073
						0
14		Bloc de alimentare cu panou de incendiu ONEPW	buc			2262
						0
15		Detector de fum ONEDETECTOR1	buc			526,5
						0
16		Modul de rețea	buc			8014,5
						0
17		Detector de căldură ONEDETECTOR2	buc			507
						0
18		BAZĂ RELE PENTRU DETECTOARE	buc			68,25
						0
19		MODUL DE INTRARE ADRESABIL ONEMODULE 120	buc			1179,75
						0
20		SIRENĂ INTERNĂ	buc			546
						0
21		DETECTOR DE INCENDIU MANUAL ADRESABIL ONECALLPOINT	buc			744,9
						0
22		ACUMULATOR 12v 7a	buc			350,81
						0
23		Acumulator 12V 18A	buc			1267,5
						0
24		SURSĂ DE ALIMENTARE DE RERVĂ	buc			711,75
						0
25		Canal plastic 25*16	buc			13,45
						0
	3.	TOTAL UTILAJE ȘI MATERIALE				84961,91

APROBAT:

Intocmit: OPP EXTERIOR SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;